ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND-NC               Quảng Ngãi, ngày      tháng 12  năm 2021

V/v tham mưu xử lý

đơn khiếu nại của công dân

          Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Ông Nguyễn Văn Tình, trú tại thôn 2, xã Nghĩa Dõng, thành phố

Quảng Ngãi có Đơn kêu cứu khẩn cấp ghi ngày 13/12/2021, nội dung khiếu

nại Quyết định số 8475/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của Chủ tịch UBND

thành phố Quảng Ngãi về việc giải quyết khiếu nại lần đầu của ông Nguyễn

Văn Tình (đơn và tài liệu kèm theo); qua xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh nghiên cứu nội dung đơn đề ngày 13/12/2021 của

ông Nguyễn Văn Tình và tham chiếu quy định của pháp luật liên quan, tham

mưu Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, xử lý theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ông Nguyễn Văn Tình (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP (TD), TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv733.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-12-31T09:38:01+0700

		2021-12-31T10:53:52+0700

		2021-12-31T10:53:52+0700

		2021-12-31T10:53:52+0700

		2021-12-31T11:12:28+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!